1901/0122:110 Kauno
m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Namų valdos
Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių/dvibučių namų statyba
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1723 ha
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus.

KAINA: 68 000 € (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų).

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com
nidas.jankauskas@remax.lt
Tel nr.: +370 656 54 729

Atsakome tik į skambučius, todėl skatiname nelaukt, susiskambinti ir Mes atsakysime į

visus Jūsų klausimus.